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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига мажи

Дата 04.12.2016 Време 12 : 00 Место Скопје Сала СЦ Форца Полувреме
ЕКИПА А РК Работнички од Скопје Капацитет на сала 1000 17 13
ЕКИПА Б РК Вардар Јуниор од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црвени Екипна казна Играч Време 24 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 23:11 1 Куртановиќ Мурат 377 0 1 0 22 25
Т2 42:21 5 Симоноски Дарио 418 11 12 17 21 27 28 32 35 8 1 1 23 25
Т3 7 Гајиќ Глигор 421 8 15 18 46 4 2 1 23 26

7 М 8 Тасев Александар 422 5 53 2 2 2 24 26
Досу. 3 9 Јованов Јордан 640 0 3 45:31 2 3 24 27
Реал. 2 12 Алушовски Дарио 371 29 1 3 3 24 28

Без забелешка
на лиценци

15 Нојковски Виктор 375 0 3 4
17 Бочкаровски Миле 483 16 24 48 3 4 4
19 Василевски Кристијан 733 2 10 20 25 4 15 5 4
27 Гроздановски Виктор 734 31 56 2 8 5 5
33 Коџоман Костадин 420 0 6 5
46 Шулевски Константин 374 0 6 6
77 Милошески Стефан 373 0 7 6

7 7
8 7
9 7

А Весиќ Благојче 425

24

3 10 7
Б 11 7
Ц Чокрев Илија 427 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 12 21 35 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 5 5 5 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 13 10
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10
Т1 17:11 1 Филиповски Петар 56 0 14 11
Т2 44:19 3 Анѓелковски Кристијан 75 0 14 12
Т3 56:22 2 Димов Мартин 59 13 1 15 12

7 М 8 Георгиевски Димитар 64 0 16 12
Досу. 5 11 Ангелов Иван 69 11 41 48 51 4 12 17 12

Реал. 5 17 Поповски Мартин 58 3 8 15 23 30 36 38 42
44 52 56

11 20:28 17 13

Без забелешка
на лиценци

16 Ѓорѓески Даниел 55 0 18 13
18 Трпчевски Стефан 70 7 1 39:44 18 14
19 Симиќ Божидар 63 6 26 32 40 46 5 19 14
21 Ристов Кристијан 60 0 20 14
22 Стојковски Никола 68 0 20 15
24 Манасков Мартин 62 20 25 2 20 16
27 Кукуловски Дејан 66 0 20 17
77 Вујачиќ Ристо 71 22 50 58 3 4 04:00 52:18 20 18
88 Ончев Тоше 67 57 1 26:45 20 19
20 Николовски Антонио 73 0 20 20
А Петрушевски Стојан 196

28

39 21 20
Б 21 21
Ц 22 21

Забелешка Д Хочевар Даниел 197 22 22

 ДА
7 М

Мин 3 8 15 23 30 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 17 17 17 17 17 22 24

Дежурен лекар Митев Константин лиц.714 Скопје Судија А Виктор Начевски
Записничар Петар Шимлеша Скопје Судија Б Даниело Божиновски

Мерач на време Јован Димовски Скопје Контролор Драги Папуџиев


